Bayerische Meisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10

Luftgewehr Schiitzen 1.10.10

Rang Name, Vorname

22
79
100
171
259
277
289
295
296

Baron, Marco

Mdller, Colin
Osterrieder, Johannes
Zaindl, Albert

Fuchs, Matthias
Gutsmann, Ludwig
Schreyer, Sven

Sigl, Manuel

Moser, Jirgen

Verein

Sportschiitzen Brunnen
Sportschitzen Brunnen
Sportschiitzen Brunnen
Frisch Auf Singenbach
1964 Tegernbach

Lenbach Schrobenhausen
Paartal Waidhofen
Jennerwein Oberlauterbach

Frisch Auf Singenbach

Serie 1-4

99
95
99
92
94
94
93
93
88

100 97

98
93
95
91
91
89
89
92

94
95
98
96
93
93
94
92

96
99
98
96
94
94
95
92
95

Ergebnis
392
386
385
381
375
372
370
368
367



Bayerische Meisterschaft 2016

Luftgewehr 1.10
Luftgewehr Damen 1.10.11

Rang Name, Vorname Verein Serie 1-4
87 Sigl, Nicole Lenbach Schrobenhausen 97 99 93 98
167 Hopp, Stephanie Lenbach Schrobenhausen 93 96 95 96

169 Grinwald, Stefanie Maria  Lenbach Schrobenhausen 96 95 93 96

Ergebnis
387
380
380
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Luftgewehr 1.10
Luftgewehr Schiiler m 1.10.20

Rang Name, Vorname Verein Serie 1-2 Ergebnis
107 Fischhaber, Jonas Einigkeit Autenzell-Rettenbach 86 87 173
136 Richter, Michail Lenbach Schrobenhausen 82 83 165

Luftgewehr Schiiler w 1.10.21

Rang Name, Vorname Verein Serie 1-2 Ergebnis
8 Kreil, Hannah Lenbach Schrobenhausen 96 94 190
79 Gollwitzer, Marie Eichenlaub Hirschenhausen 91 90 181
124 Egle, Lena-Marie Lenbach Schrobenhausen 93 84 177
142 Heinzlmeier, Patricia Eichenlaub Hirschenhausen 88 87 175
156 Grimm, Nele Lenbach Schrobenhausen 91 83 174

166 Aull, Sarah Hubertus Pobenhausen 90 83 173
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Luftgewehr 1.10
Luftgewehr Jugend m 1.10.30

Rang Name, Vorname Verein
4  Fischer, Dominik Hubertus Pobenhausen
11 Kléckers, Marius Hubertus Pobenhausen
21 Herkommer, Tom Lenbach Schrobenhausen

Luftgewehr Jugend w 1.10.31
Rang Name, Vorname Verein
8 Tyroller, Claudia Hubertus Pobenhausen
49 Fischhaber, Anna
181 Knéferl, Chiara Lenbach Schrobenhausen

Lenbach Schrobenhausen

Serie 1-4

100 97 95
96 97 96
91 96 95

Serie 1-4
98 96 96
94 94 96
86 89 88

96
93
95

99
96
89

Ergebnis
388
382
377

Ergebnis
389
380
352
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Luftgewehr 1.10

Luftgewehr Junioren Aw 1.10.41

Rang Name, Vorname Verein
8 Drees, Lisa-Marie Lenbach Schrobenhausen
Finale: 10,1;10,3; 9,7; 9,8; 10,5; 9,6; 9,8; 9,0

Serie 1-4 Ergebnis

100 97 94 98 389
78,8
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Luftgewehr 1.10
Luftgewehr Senioren Am 1.10.60

Rang Name, Vorname Verein Serie 1-4
7 Hopp, Josef Lenbach Schrobenhausen 96 93 96 97
26 Aschbichler, Josef Lenbach Schrobenhausen 96 96 95 90

96 Dallmeir, Konrad Lenbach Schrobenhausen 92 90 92 91

Ergebnis
382
377
365



